
Údaje platné ke dni: 8. března 2025 04:02 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 417236

Datum vzniku a zápisu: 22. ledna 2025
Spisová značka: C 417236 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Net202 s.r.o.
Sídlo: Stupská 9, Kyje, 198 00 Praha 9
Identifikační číslo: 224 97 421
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činností:
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy 
elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém 
napětí
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování 
dat, hostingové a související činnosti a webové portály
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných 
akcí
Zajišťování veřejné komunikační sítě podle zákona č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů
Poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací podle zákona č. 
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů
Provozování převzatého televizního vysílání podle zákona č. 231/2001 Sb., o 
provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě

Statutární orgán:
Jednatel:

   Ing. ZDENĚK FETTERS , dat. nar. 25. května 1992
nábřeží Závodu míru 1822, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
Den vzniku funkce: 22. ledna 2025



oddíl C, vložka 417236

Údaje platné ke dni: 8. března 2025 04:02 2/2

Jednatel:
   Ing. JAROSLAV HANYK , dat. nar. 26. března 1968

Ukrajinská 1488/10, Vršovice, 101 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 22. ledna 2025

Počet jednatelů: 2
Způsob jednání: Společnost zastupuje každý z jednatelů samostatně.

Společníci:
Společník: CETIN a.s., IČ: 040 84 063

Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Na základě Smlouvy o prodeji obchodního závodu uzavřené dne 28.2.2025 mezi 
společností Cable-NET s.r.o., se sídlem Ječná 243/39a, Nové Město, 120 00 
Praha 2, IČO: 07525664, jako prodávajícím (dále jen "Prodávající"), a 
společností Net202 s.r.o., se sídlem Stupská 9, Kyje, 198 00 Praha 9, IČO: 
22497421, jako kupujícím (dále jen "Kupující"), došlo dne 1.3.2025 k převodu 
vlastnického práva k obchodnímu závodu Prodávajícího na Kupujícího, avšak s 
výjimkou jednotlivých položek, které Prodávající a Kupující z předmětu koupě a 
prodeje vyloučili ve smyslu ust. § 2175 odst. 1 občanského zákoníku. Převáděný 
obchodní závod Prodávajícího je organizovaným souborem veškerého jmění 
Prodávajícího, který vytvořil a který z jeho vůle slouží k poskytování služeb (i) 
zajišťování veřejné komunikační sítě, (ii) všech služeb elektronických 
komunikací, (iii) připojení k veřejné internetové síti, (iv) internetové televize 
koncovým zákazníkům Prodávajícího.


	Výpis

		2025-03-08T19:59:30+0100




